ODSYSACZE SPALIN
129
Rodzaj ssawki Typ
Numer
katalogowy
Średnica
przyłączeniowa
[mm]
Wymiar wlotu
[mm]
Masa
[kg]
Uwagi
Urządzenia
współpracujące
SZGO-125 819S28 125 Ø150 2,5
Ssawka gumowa, okrągła, z zaciskiem
dźwigniowym, do wyczepu ręcznego.
ALAN-N,
OBS/P,
OBP/P-AL,
OBP/P,
GLOBAL
SZGO-150 819S29 150 Ø170 3,2
SZGP-100 819S18 100 180x100 2,1
Ssawka gumowa, owalna, z zaciskiem
dźwigniowym, do wyczepu ręcznego.
ALAN-N,
OBS/P,
OBP/P-AL,
OBP/P,
GLOBAL
SZGP-125 819S19 125 180x100 3,2
SZGO-125/S 819S75 125 Ø150 2,5 Ssawka gumowa, okrągła, z zaciskiem
dźwigniowym i linką stalową, do wyczepu
automatycznego.
OBP/P
SZGO-150/S 819S76 150 Ø170 3,2
SZGP-100/S 819S77 100 180x100 2,1 Ssawka gumowa, owalna, z zaciskiem
dźwigniowym i linką stalową, do wyczepu
automatycznego.
OBP/P
SZGP-125/S 819S78 125 180 3,2
SZGO-125/B 819S70 125 Ø150 2,5 Ssawka gumowa, okrągła, z zaciskiem
dźwigniowym i cięgnem Bowdena,
do wyczepu automatycznego.
OBP/P-AL,
OBP/P
SZGO-150/B 819S71 150 Ø170 3,2
SZGP-100/B 819S72 100 180x100 2,1 Ssawka gumowa, owalna, z zaciskiem
dźwigniowym i cięgnem Bowdena,
do wyczepu automatycznego.
OBP/P-AL,
OBP/P
SZGP-125/B 819S73 125 180x100 3,2
SRGP-150-N 819S37 150 Ø175 2,9
Ssawka gumowa, okrągła,
do wbudowanych i osłoniętych rur
wydechowych, do wyczepu ręcznego
(zacisk wewnątrz rury wydechowej).
ALAN-N,
OBS/P,
OBP/P-AL,
OBP/P,
GLOBAL
AN-100 819S06 100 Ø125 1
Ssawka metalowa, zaciskana
pokrętłem, do wyczepu ręcznego.
ALAN-N,
OBS/P,
GLOBAL
AN-125 819S07 125 Ø125 1,2
AN-150 819S08 150 Ø150 1,45
AN-200 819S00 200 Ø200 2
D-150 819S11 150 Ø150 2,2
Ssawka metalowa, klapka domykana
sprężyną, do wyczepu ręcznego,
możliwość redukcji do Ø100 i Ø125